[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.07.2019
	№
	234

	Об исполнении решения Муниципального
Совета  от 08.11.2018 № 202 «Об инициативе

создания Совета ветеранов органов местного

самоуправления внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга»

Заслушав информацию депутата Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  Ковалева К.И. «Об исполнении решения Муниципального Совета от 08.11.2018 № 202 «Об инициативе создания Совета ветеранов органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее – информация),  Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.
2.  Органам местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, Муниципальному казенному учреждению «Лиговка-Ямская» оказывать содействие РОО «Совет по делам лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в ОМСУ» в осуществлении деятельности, направленной на достижение  уставных целей данной организации, в том числе по привлечению новых членов.
3. Направить информацию о государственной регистрации РОО «Совет по делам лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в ОМСУ»  в  Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга в целях оказания содействия в дальнейшей организации работы  РОО «Совет по делам лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в ОМСУ».
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности Главы  Муниципального образования Ильина С.А.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.
Временно исполняющий обязанности

Главы Муниципального образования                                                                      С.А. Ильин